
第428回なのみの会 （ハイブリッド開催）ご案内
中津薬剤師会・大分県病院薬剤師会中津支部合同研修会

＜ 日本病院薬剤師会病院薬学認定薬剤師制度 申請中＞
＜ 日本薬剤師研修センター認定研修会 申請中＞

謹啓 晩秋の候、先生方に置かれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、この度下記の要領にて、「なのみの会」を開催する運びとなりました。
荒木隆一先生は、日本病院薬剤師会の地域医療委員会で委員長を務められ、全国各地の地域医療連携
のかたちと多職種とのつながりを考え、日々、活動をしています。
大分県中津市も今年度、日本病院薬剤師会 地域医療連携実例集Vol.3に掲載をされました。全国各地
の取材を通じ、地域の資源や様々な人を関わりながら患者に安全で安心した医療を提供できる体制構築の実
例をお話しいただきます。薬剤師の役割をこの機会に一緒に考えることができればと思います。
ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

日 時 ： 2022年12月9日（金） 19:00～20:30
発信会場 ： 中津津市教育福祉センター 多目的ホール

中津市沖代町1丁目1番11号 TEL 0979-24-1294
会場とオンライン（ZOOMによるWeb配信）の同時配信

共催 中津薬剤師会・大分県病院薬剤師会中津支部
中外製薬株式会社

〈特別講演〉 19:00～20:30

座長 中津市民病院 薬剤科 部長 富田 珠美 先生

『 薬剤師同士の連携をベースに地域医療に貢献する!！』

演者 市立敦賀病院 理事 医療支援部部長 荒木 隆一 先生

【 プログラム 】

参加申込みは12月6日(火)までに、右の二次元コードまたはURLよりご登録をお願いします。
ご登録を頂いた方には、12月8日（木）までにご視聴用URLを送付させていただきます。
なお、個人情報は本セミナーのご連絡以外の目的では使用いたしません。
現地参加の場合は、事前申し込みが不要です。

【問い合わせ先】
中外製薬株式会社 大分オフィス：山上 享英
メールアドレス：yamagamikyh@chugai-pharm.co.jp

【 参加・視聴方法のご案内 】

【お知らせ】
オンライオンで日本病院薬剤師会の単位取得申請を希望される先生方へ
単位取得いただくため、講演中のキーワードが必要です。
単位につきましては、ご参加のログインとログアウトの時間を確認して条件を満たした場合に付与いたします。
日本薬剤師研修センターの単位の希望の方は日本薬剤会研修センターからのQRコードを印刷して会場にお持ちくだ
さい。1単位は90分ですので19時までに来場し、20時30分までは会場に残ってください。オンラインによるWEB
配信について日本薬剤師研修センターの単位取得は誠に申し訳ありませんができません。予めご了承ください。

https://forms.office.com/r/mKYVy7vvNG

mailto:yamagamikyh@chugai-pharm.co.jp
https://forms.office.com/r/mKYVy7vvNG

